[bookmark: _GoBack]

НИКОЛЬСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
АДМИНИСТРАЦИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07.12.2016         №         345- па
О наделении должностных лиц администрации Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области полномочиями по составлению протоколов об административных правонарушениях

В соответствии с областным законом Ленинградской области от 02.07.2003 г. № 47-оз «Об административных правонарушениях» (с изменениями и дополнениями), с областным законом Ленинградской области от 13.10.2006 № 116-оз «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Ленинградской области отдельными государственными полномочиями Ленинградской области в сфере административных правовых отношений» (с изменениями и дополнениями)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наделить полномочиями по составлению протоколов об административных правонарушениях, предусмотренных областным законом Ленинградской области от 02.07.2003№ 47-оз «Об административных правонарушениях» должностных лиц администрации Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области:
- Левину Светлану Вадимовну ведущего специалиста отдела экономики, бытовых услуг и потребительского рынка - об административных правонарушениях, предусмотренных ст. 3.2; ст. 3.3; ст. 3.5 областного закона Ленинградской области от 02.07.2003 № 47-оз «Об административных правонарушениях»;
- Смирнова Александра Юрьевича заместителя главы администрации - об административных правонарушениях, предусмотренных ст. 2.2; ст. 2.2_1;  ст. 2.3; ст. 4.3; ст. 4.4; ст. 4.5; ст. 4.6; ст. 4.7; ст. 4.8 областного закона Ленинградской области от 02.07.2003 № 47-оз «Об административных правонарушениях»;
- Вихрову Светлану Евгеньевну начальника отдела по ЖКХ и инженерной инфраструктуре - об административных правонарушениях, предусмотренных ст. 2.2; ст. 2.2_1; ст. 2.3; ст.  4.3; ст. 4.4; ст. 4.5; ст. 4.6; ст. 4.7; ст. 4.8 областного закона Ленинградской области от 02.07.2003 № 47-оз «Об административных правонарушениях»;
- Григорьеву Марину Петровну ведущего специалиста отдела по ЖКХ и инженерной инфраструктуре - об административных правонарушениях, предусмотренных ст. 2.2; ст. 2.2_1; ст. 2.3; ст. 4.3; ст. 4.4; ст. 4.5; ст. 4.6; ст. 4.7; ст. 4.8 областного закона Ленинградской области от 02.07.2003 № 47-оз «Об административных правонарушениях»;
- Вишневского Руслана Николаевича начальника отдела по управлению муниципальным имуществом, земельным вопросам и архитектуре - об административных правонарушениях, предусмотренных ст. 3.1; ст. 9.1 областного закона Ленинградской области от 02.07.2003 № 47-оз «Об административных правонарушениях»;
- Егорову Ирину Владимировну ведущего специалиста отдела по управлению муниципальным имуществом, земельным вопросам и архитектуре - об административных правонарушениях, предусмотренных ст. 3.1; ст. 9.1 областного закона Ленинградской области от 02.07.2003 № 47-оз «Об административных правонарушениях»;
- Нарчук Елену Юрьевну ведущего специалиста отдела по управлению муниципальным имуществом, земельным вопросам и архитектуре - об административных правонарушениях, предусмотренных ст. 3.1; ст. 9.1 областного закона Ленинградской области от 02.07.2003 № 47-оз «Об административных правонарушениях»;
- Варушкина Алексея Анатольевича начальника сектора гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций - об административных правонарушениях, предусмотренных ст. 2.6; ст. 2.10; ст. 3.2; ст. 3.3; ст. 3.5; ст. 4.2; ст. 7.6 областного закона Ленинградской области от 02.07.2003 № 47-оз «Об административных правонарушениях»;
- Карпуткину Марину Алексеевну начальника отдела по организационной работе, делопроизводству и кадрам - об административных правонарушениях, предусмотренных ст. 7.2; 7.2_1 областного закона Ленинградской области от 02.07.2003 № 47-оз «Об административных правонарушениях»;
- Антонову Елену Владимировну заместителя начальника отдела по организационной работе, делопроизводству и кадрам - об административных правонарушениях, предусмотренных ст. 7.2; 7.2_1 областного закона Ленинградской области от 02.07.2003 № 47-оз «Об административных правонарушениях».
2. Признать утратившим силу постановление администрации Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 26.04.2016 №120 «О наделении должностных лиц администрации Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области полномочиями по составлению протоколов об административных правонарушениях».
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области www.nikolskoecity.ru

Глава администрации                                                                        С.А. Шикалов

Силивончик А.И.
(81361)54-676